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Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin. 
 
Esittelijä hyvinvointijohtaja Hepo-oja, Pirjo 
 
Päätösehdotus Hyvinvointilautakunta päättää jakaa veteraaniyhdistysten 

vuosiavustuksia seuraavasti:  
 
Heinolan Sotaveteraanit ry 10 500€ 
Heinolan Rintamaveteraanit ry 4 500€ 

 
Toimivalta Hallintosääntö 23§  
 
Valmistelija hyvinvointijohtaja Hepo-oja, Pirjo 
 
Valmistelu Sotiemme veteraanien omaiset ikääntyvät ja veteraaniyhdistysten 

vapaaehtoisia tarvitaan huolehtimaan siitä, että veteraanit saavat 
tarvitsemansa ja ansaitsemansa avun ja tuen. Edunvalvonnassa ja 
veteraanien huoltotyössä jäljelle jäävien piirien ja yhdistyksien, sekä 
perustettujen perinnejärjestöjen yhteistyö on ensiarvoisen tärkeää 
niin valtakunnallisella kuin paikallisellakin tasolla.  

 
  Heinolassa veteraanien perintö ei jää unohduksiin, vaan sitä 

siirretään aktiivisesti tuleville sukupolville. Perinnetyö on suunniteltu 
siirrettäväksi Tammenlehvän perinneliiton alaiseksi vuosien 2024-
2025 aikana. Rintamaveteraaniliitto lopetti toimintansa 2023, 
Sotaveteraaniliitto lopettaa toimintansa 2024 ja Sotainvalidiliitto 2025 
keväällä, kun kaikki liitot kokoontuvat yhteiseen tilaisuuteen, jossa 
liput luovutetaan joko Kansallismuseoon, tai sotamuseoon. 
 
Kun aikanaan ko. paikalliset veteraanijärjestöt lopettavat toimintansa 
ja liittyvät osaksi Heinolan Perinnehuone -toimintaa, kaupungin 
suora veteraanijärjestöjen avustaminen liitetään osaksi kaupungin 
sote-yhdistysten avustusten hakuprosessia ja määrärahoja.   

  
 Hyvinvointitoimialan vuoden 2024 talousarvioon on varattu 15 000 €  

jaettavaksi heinolalaisille veteraanijärjestöille.  
 
Veteraanijärjestöjen vuosiavustukset jaetaan järjestöjen ilmoittaman 
jäsenmäärän (helmi -maaliskuu 2024) perusteella. Heinolan 
Sotaveteraanit ry:n (Sakari Liljaniemi) jäseninä on tunnuksen 
omaavia veteraaneja, veteraanien puolisoita ja leskiä yhteensä 21 
henkilöä. Heinolan Rintamaveteraanit ry:n jäseninä on tunnuksen 
omaavia, veteraanien puolisoita ja leskiä yhteensä 9. 
 



 

 

Heinolassa Rintamaveteraanit ry sekä Sotaveteraanit ry käsittelevät 
kaupungilta saamaansa avustusta samoilla periaatteilla. Järjestöt 
myöntävät avustusta yhdistysten varoista tunnuksen omaaville 
veteraaneille, puolisoille ja leskille. Yhdistykset myöntävät 
hakemuksesta (kuittien perusteella) terveydenhoitoon tarvittavia 
avustuksia, sairauden hoitokuluja, silmä- ja hammashoitokuluja sekä 
reseptilääkkeiden omavastuuosuuksia veteraaneille, mutta myös 
puolisoille ja leskille. Yhdistyksillä on hallinnollisia kuluja, joita ovat 
mm. liitto- ja piirikokouskulut, lehti-ilmoitukset sekä erilaisista 
tarvikkeostoista aiheutuva kuluja. Yhdistykset eivät maksa 
jäsenilleen kokous- ym. palkkioita. 
 
Vuoden 2024 osalta veteraanijärjestöjen vuosiavustuksiksi 
jäsenmäärien perusteella esitetään: 
 
Heinolan Sotaveteraanit ry    10 500 € 
Heinolan Rintamaveteraanit ry    4  500 €   
  
Veteraanijärjestöjen vuoden 2023 talousarviot ja 
toimintasuunnitelmat ovat kokouksessa nähtävillä. 

 
Tiedoksianto virallinen ote  Heinolan Sotaveteraanit ry 
   Heinolan Rintamaveteraanit ry 
 sähköposti  liikunnan palveluneuvoja 
   hyvinvointipäällikkö 
  
  
 
 


